

Onsite Møbelservice ApS
Møllegade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 16 50 66

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onsite Møbelservice ApS Møllegade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 77342125 Hjemmeside: www.martinonsite.dk
	CVR-nr.: 39 16 50 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Høstrup
Direktion	Martin Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.758 t.kr. mod 2.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.758.200	2.941.887
1 Personaleomkostninger	-1.951.206	-1.880.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.246	-5.206
Driftsresultat	800.748	1.056.205
Andre finansielle indtægter	302	2.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.122	-9.355
Resultat før skat	797.928	1.049.752
Skat af årets resultat	-180.729	-234.389
Årets resultat	617.199	815.363
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret	259.000	550.000
Overføres til overført resultat	0	15.363
Disponeret fra overført resultat	-16.801	0
Disponeret i alt	617.199	815.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.782	26.028
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.782</u>	<u>26.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.782</u>	<u>26.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.902	375.245
	Tilgodehavende selskabsskat	46.574	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>134.317</u>	<u>100.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>452.793</u>	<u>475.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.414</u>	<u>575.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>815.207</u>	<u>1.051.488</u>
	Aktiver i alt	<u>834.989</u>	<u>1.077.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	602	17.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	259.000	550.000
Egenkapital i alt	309.602	617.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.661	22.518
Hensatte forpligtelser i alt	29.661	22.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.095	68.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.546	6.796
Selskabsskat	0	27.516
Anden gæld	398.085	334.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.726	437.595
Gældsforpligtelser i alt	495.726	437.595
Passiver i alt	834.989	1.077.516

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.403	550.000	617.403
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.801	259.000	242.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	375.000	0	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-375.000	0	-375.000
	50.000	602	259.000	309.602

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.773.928	1.704.779
Pensioner	151.612	150.261
Andre omkostninger til social sikring	10.698	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	14.968	15.022
	1.951.206	1.880.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.122	9.355
	3.122	9.355
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	31.234	0
Tilgang i årets løb	0	31.234
Kostpris 31. december	31.234	31.234
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.206	0
Årets afskrivninger	-6.246	-5.206
Af- og nedskrivninger 31. december	-11.452	-5.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.782	26.028
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 169 t.kr. Den samlede resterende ydelse på kontrakterne udgør ca. 409 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Larsen

Direktør

ID: fba9c9df-1b70-44b5-b038-898e65cb3fe4

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 15:18:27

Underskrevet med MitID



Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:53:47

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:54:49

Underskrevet med MitID



Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Dirigent

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 11:00:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dedd76yKTWK251851607

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.